
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Pregão Presencial nº 087/2021

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 5 de outubro de 2021
Data de Abertura: 19 de outubro de 2021
Local: Secretaria Municipal de Compras, Licitações e Contratos – Rua Xv de Novembro, Nº 15, Centro Triunfo/rs –
Sala de Licitações.

Contratação de Serviços Com Aplicação de Material para Realizar Procedimento Cirúrgico de Prótese de Quadril.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3865/lH8ffUDFn2VahTeVxDIgaZSnOyknVr1n.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3866/SONzLtCexgk8bcR4f9lm--U69QQkTOy7.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3865/lH8ffUDFn2VahTeVxDIgaZSnOyknVr1n.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/3866/SONzLtCexgk8bcR4f9lm--U69QQkTOy7.pdf

